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pp — pm0p

Reaktion auf Anderung der Parameter

» Betrachte 10 - + (10 + a) - @i(—0.5+b)m 3+
» Untersuche Verhalten der Funktion fiir a, b ;é 0
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Ergebnis
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In Zahlen. ..

1. Versuch: Kolmogorov-Test — Ergebnisnicht-verstanden — 1D-Sampling

10m
091
0.8m
0.7m
06m —
05m —
04T
031

02T
0lrm
00T

00 10

Tobias Weisrock (JGU Mainz)

20

pp — pm0p

3.0

4.0

5.0

6.0

7.0

8.0

0.07

0.15

0.15

9.0

10t

10?

17. Februar 2014

compisy
e

4/10



pp — pm0p
In Zahlen. ..

2. Versuch: x?-Test — Sinnvolles Ergebnis
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Frage: Wie viele Ambiguitaten gibt es in dieser Parametrisierung?
Test: Fiihre viele Fits fiir feste Amplituden aus.




pp — pm0p

Ambiguitaten

Frage: Wie viele Ambiguitdten gibt es in dieser Parametrisierung?

Test: Fiihre viele Fits fiir feste Amplituden aus.
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pp — pm0p

Ambiguitaten

Frage: Wie viele Ambiguitdten gibt es in dieser Parametrisierung?
Test: Fiihre viele Fits fiir feste Amplituden aus.

x 2 /ndf fiir 10 Fits Amplitude von %Jr
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— keine Ambiguitaten
(Auch tberpriift bis %+, Tests mit negativer Paritit/Reflektivitat stehen noch aus)
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Alexander Fix fragt nach 6 im Laborsystem => Wir werfen einen Blick darauf
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Etwas zum Nachdenken

Alexander Fix fragt nach 6 im Laborsystem => Wir werfen einen Blick darauf
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pp — pwlp

Etwas zum Nachdenken

Alexander Fix fragt nach 6 im Laborsystem => Wir werfen einen Blick darauf
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pp — pwlp

Untersuchung des Peaks

1. Vermutung: ECAL 1/2 Effekt
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pp — pwlp

Untersuchung des Peaks

Physikalischer Effekt?

AuBerhalb des Peaks In der Peakregion
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pp — pwlp

Untersuchung des Peaks

Physikalischer Effekt?

AuBerhalb des Peaks In der Peakregion
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pp — pwlp

Untersuchung des Peaks

Physikalischer Effekt?

AuBerhalb des Peaks In der Peakregion
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pp — pwlp

Untersuchung des Peaks

Physikalischer Effekt?
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